
Tageswertung LK1 Small
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

Anzahl Team s: 4

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 120 Berger Inge Mr. Speed - 106,95 0 9,95 14,951

1.A-Lauf Small 1:       1
2.A-Lauf Small 1:       1

56,35
50,60

0
0

1
0

11,35
3,60

sg
v

6,35
3,60

25,00
18,00

43,00ÖGV Wiener 

2 123 Robl Lisa Leila Chihuahua 161,21 0 11,21 121,212

1.A-Lauf Small 1:       2
2.A-Lauf Small 1:     dis

61,21
100,00

0
0

2
0

21,21
100,00

g
dis

11,2119,00
0,00

19,00ÖGV Vip Dogs

3 122 Kozma Klaudia Tinkerbell Sheltie 141,92 0 0,00 105,001

1.A-Lauf Small 1:     dis
2.A-Lauf Small 1:       2

100,00
41,92

0
0

0
1

100,00
5,00

dis
v0,00

0,00
17,00

17,00ÖRV Pottendorf

121 Ruzizka Nina Gucci Parson Jack 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Small 1:     dis
2.A-Lauf Small 1:     dis

dis
dis

0,00ÖGV 
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Rangliste 1.A-Lauf Small 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,26 m/s

163 Small 1 50

76

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Mr. Speed - 0 11,351Berger Inge 6,352,89 sg120 11 ÖGV Wiener 56,35

Leila Chihuahua 0 21,212Robl Lisa 11,212,66 g123 12 ÖGV Vip Dogs 61,21

Gucci Parson Jack 0 0,000Ruzizka Nina 0,000,00 dis121 1888 ÖGV 0,00

Tinkerbell Sheltie 0 0,000Kozma Klaudia 0,000,00 dis122 1888 ÖRV Pottendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (50,00%)

0 (0,00%)

1 (25,00%)

1 (25,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 56,35 sec

2,89 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Small 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,21 m/s

151 Small 1 47

70

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Mr. Speed - 0 3,600Berger Inge 3,602,98 v120 11 ÖGV Wiener 50,60

Tinkerbell Sheltie 0 5,001Kozma Klaudia 0,003,60 v122 12 ÖRV Pottendorf 41,92

Gucci Parson Jack 0 0,000Ruzizka Nina 0,000,00 dis121 1888 ÖGV 0,00

Leila Chihuahua 0 0,000Robl Lisa 0,000,00 dis123 1888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (50,00%) Schnellste Zeit: 41,92 sec

3,60 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK2 Small
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

Anzahl Team s: 12

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 12 Traber-Matzik Daniela Orry Sheltie 90,90 2 12,79 32,792

1.A-Lauf Small 2:       1
2.A-Lauf Small 2:       4

35,11
55,79

1
1

0
2

5,00
27,79

v
b

0,00
12,79

25,00
14,00

39,00ÖGV Bad-Vöslau

2 5 Seiler Esther Daisy o.A. 90,24 1 4,09 9,090

1.A-Lauf Small 2:       3
2.A-Lauf Small 2:       1

43,15
47,09

1
0

0
0

5,00
4,09

v
v

0,00
4,09

17,00
18,00

35,00ÖGV Tattendorf

3 10 Kahr Manuela Bakira Sheltie 74,42 2 0,00 15,001

1.A-Lauf Small 2:       2
2.A-Lauf Small 2:       3

35,94
38,48

1
1

0
1

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

19,00
15,00

34,00ÖGV Vip Dogs

4 6 Schlager Monika Maja Chihuahua 89,90 0 1,31 11,312

1.A-Lauf Small 2:       5
2.A-Lauf Small 2:       2

45,59
44,31

0
0

1
1

5,00
6,31

v
sg

0,00
1,31

13,00
17,00

30,00HSC 

5 9 Fojtikova Monika Lola Cavalier King 143,49 1 0,00 105,000

1.A-Lauf Small 2:       4
2.A-Lauf Small 2:     dis

43,49
100,00

1
0

0
0

5,00
100,00

v
dis

0,0015,00
0,00

15,00Agility Dobry pes

6 7 Ivanis Silvi Flurry o.A. 140,85 1 0,00 110,001

1.A-Lauf Small 2:       6
2.A-Lauf Small 2:     dis

40,85
100,00

1
0

1
0

10,00
100,00

sg
dis

0,0012,00
0,00

12,00ÖGV HSC-

7 4 Gromova Vladimira Margie Pars.Russ.Ter. 149,04 3 1,04 116,040

1.A-Lauf Small 2:       7
2.A-Lauf Small 2:     dis

49,04
100,00

3
0

0
0

16,04
100,00

g
dis

1,0411,00
0,00

11,00Agility Dobry pes

11 Pöllmann Thomas Andi Jack  Russel 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Small 2:     dis
2.A-Lauf Small 2:     dis

dis
dis

0,00ÖGV HSC-

8 Thoma-Schw arz Silvia Stellina o.A. 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Small 2:     dis
2.A-Lauf Small 2:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Pressbaum

3 Baumgartner Bettina Mary Lee Sheltie 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Small 2:     dis
2.A-Lauf Small 2:     dis

dis
dis

0,00ÖRV Pottendorf

1 Pöllmann Thomas Anton Jack  Russel 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Small 2:     dis
2.A-Lauf Small 2:     dis

dis
dis

0,00ÖGV HSC-

2 Wagner Wolfgang Kita Border Terr. 0,00 0 0,00 1000,00

1.A-Lauf Small 2:      na
2.A-Lauf Small 2:      na

na
na

0,00ÖGV Tattendorf

www.mcmahon.ch

Gedruckt: 19.02.2017 18:08:57 Seite: 1

Sporty Dog 6.50 Standard - Lizenziert f ür ÖGV Tattendorf  

Qualif ikationen: v  = v orzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = bef riedigend, dis = disqualif iziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rangliste 1.A-Lauf Small 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,44 m/s

165 Small 2 48

72

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Orry Sheltie 1 5,000Traber-Matzik Daniela 0,004,70 v12 21 ÖGV Bad-Vöslau 35,11

Bakira Sheltie 1 5,000Kahr Manuela 0,004,59 v10 22 ÖGV Vip Dogs 35,94

Daisy o.A. 1 5,000Seiler Esther 0,003,82 v5 23 ÖGV Tattendorf 43,15

Lola Cavalier King 1 5,000Fojtikova Monika 0,003,79 v9 24 Agility Dobry pes 43,49

Maja Chihuahua 0 5,001Schlager Monika 0,003,62 v6 25 HSC 45,59

Flurry o.A. 1 10,001Ivanis Silvi 0,004,04 sg7 26 ÖGV HSC- 40,85

Margie Pars.Russ.Ter. 3 16,040Gromova Vladimira 1,043,36 g4 27 Agility Dobry pes 49,04

Anton Jack  Russel 0 0,000Pöllmann Thomas 0,000,00 dis1 2888 ÖGV HSC- 0,00

Mary Lee Sheltie 0 0,000Baumgartner Bettina 0,000,00 dis3 2888 ÖRV Pottendorf 0,00

Stellina o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,000,00 dis8 2888 ÖGV Pressbaum 0,00

Andi Jack  Russel 0 0,000Pöllmann Thomas 0,000,00 dis11 2888 ÖGV HSC- 0,00

Kita Border Terr. 0 0,000Wagner Wolfgang 0,000,00 na2 2999 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 11

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (9,09%)

4 (36,36%)

0 (0,00%)

1 (9,09%)

1 (9,09%)

5 (45,45%) Schnellste Zeit: 35,11 sec

4,70 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Small 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,42 m/s

147 Small 2 43

65

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Daisy o.A. 0 4,090Seiler Esther 4,093,12 v5 21 ÖGV Tattendorf 47,09

Maja Chihuahua 0 6,311Schlager Monika 1,313,32 sg6 22 HSC 44,31

Bakira Sheltie 1 10,001Kahr Manuela 0,003,82 sg10 23 ÖGV Vip Dogs 38,48

Orry Sheltie 1 27,792Traber-Matzik Daniela 12,792,63 b12 24 ÖGV Bad-Vöslau 55,79

Anton Jack  Russel 0 0,000Pöllmann Thomas 0,000,00 dis1 2888 ÖGV HSC- 0,00

Mary Lee Sheltie 0 0,000Baumgartner Bettina 0,000,00 dis3 2888 ÖRV Pottendorf 0,00

Margie Pars.Russ.Ter. 0 0,000Gromova Vladimira 0,000,00 dis4 2888 Agility Dobry pes 0,00

Flurry o.A. 0 0,000Ivanis Silvi 0,000,00 dis7 2888 ÖGV HSC- 0,00

Stellina o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,000,00 dis8 2888 ÖGV Pressbaum 0,00

Lola Cavalier King 0 0,000Fojtikova Monika 0,000,00 dis9 2888 Agility Dobry pes 0,00

Andi Jack  Russel 0 0,000Pöllmann Thomas 0,000,00 dis11 2888 ÖGV HSC- 0,00

Kita Border Terr. 0 0,000Wagner Wolfgang 0,000,00 na2 2999 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 11

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (9,09%)

7 (63,64%)

1 (9,09%)

0 (0,00%)

2 (18,18%)

1 (9,09%) Schnellste Zeit: 38,48 sec

3,82 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK3 Small
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

Anzahl Team s: 7

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 54 Gaffron Eva Diega Sheltie 86,49 0 0,10 5,101

1.A-Lauf Small 3:       1
2.A-Lauf Small 3:       4

38,39
48,10

0
0

0
1

0,00
5,10

v
v

0,00
0,10

25,00
14,00

39,00ÖGV St.Pölten

2 55 Kubicek Ondrej Boy Sheltie 80,30 1 0,00 5,000

1.A-Lauf Small 3:       2
2.A-Lauf Small 3:       2

38,49
41,81

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

19,00
17,00

36,00Slavko

3 57 Smrcek Zdenek Beruska Sheltie 84,97 1 0,00 10,001

1.A-Lauf Small 3:       5
2.A-Lauf Small 3:       3

39,05
45,92

1
0

0
1

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

13,00
15,00

28,00ZKO Unicov

4 51 Wagner Nina Grisu Pudel 101,75 0 8,75 13,751

1.A-Lauf Small 3:       4
2.A-Lauf Small 3:       5

49,42
52,33

0
0

0
1

4,42
9,33

v
sg

4,42
4,33

15,00
11,00

26,00ÖGV Vip Dogs

5 53 Haring Gabriele Clooney Chinese Crested 142,93 0 0,00 100,000

1.A-Lauf Small 3:     dis
2.A-Lauf Small 3:       1

100,00
42,93

0
0

0
0

100,00
0,00

dis
v0,00

0,00
18,00

18,00ÖRV HSV 

6 56 Wagner Nina Ferry Pudel 143,98 0 0,00 100,000

1.A-Lauf Small 3:       3
2.A-Lauf Small 3:     dis

43,98
100,00

0
0

0
0

0,00
100,00

v
dis

0,0017,00
0,00

17,00ÖGV Vip Dogs

50 Zamecnikova Petra Winny Sheltie 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Small 3:     dis
2.A-Lauf Small 3:     dis

dis
dis

0,00MK
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Rangliste 1.A-Lauf Small 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,53 m/s

159 Small 3 45

68

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Diega Sheltie 0 0,000Gaffron Eva 0,004,14 v54 31 ÖGV St.Pölten 38,39

Boy Sheltie 0 0,000Kubicek Ondrej 0,004,13 v55 32 Slavko 38,49

Ferry Pudel 0 0,000Wagner Nina 0,003,62 v56 33 ÖGV Vip Dogs 43,98

Grisu Pudel 0 4,420Wagner Nina 4,423,22 v51 34 ÖGV Vip Dogs 49,42

Beruska Sheltie 1 5,000Smrcek Zdenek 0,004,07 v57 35 ZKO Unicov 39,05

Winny Sheltie 0 0,000Zamecnikova Petra 0,000,00 dis50 3888 MK 0,00

Clooney Chinese Crested 0 0,000Haring Gabriele 0,000,00 dis53 3888 ÖRV HSV 0,00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (28,57%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

5 (71,43%) Schnellste Zeit: 38,39 sec

4,14 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Small 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,50 m/s

168 Small 3 48

73

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Clooney Chinese Crested 0 0,000Haring Gabriele 0,003,91 v53 31 ÖRV HSV 42,93

Boy Sheltie 1 5,000Kubicek Ondrej 0,004,02 v55 32 Slavko 41,81

Beruska Sheltie 0 5,001Smrcek Zdenek 0,003,66 v57 33 ZKO Unicov 45,92

Diega Sheltie 0 5,101Gaffron Eva 0,103,49 v54 34 ÖGV St.Pölten 48,10

Grisu Pudel 0 9,331Wagner Nina 4,333,21 sg51 35 ÖGV Vip Dogs 52,33

Winny Sheltie 0 0,000Zamecnikova Petra 0,000,00 dis50 3888 MK 0,00

Ferry Pudel 0 0,000Wagner Nina 0,000,00 dis56 3888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (28,57%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (14,29%)

4 (57,14%) Schnellste Zeit: 41,81 sec

4,02 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK1 Medium
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

Anzahl Team s: 3

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 130 Amann Marina Feli Kooiker 100,25 1 8,58 13,580

1.A-Lauf Medium 1:       1
2.A-Lauf Medium 1:       3

44,67
55,58

0
1

0
0

0,00
13,58

v
sg

0,00
8,58

25,00
15,00

40,00ÖGV Bad-Vöslau

2 131 Thoma-Schw arz Silvia Skylina o.A. 83,38 2 0,00 15,001

1.A-Lauf Medium 1:       2
2.A-Lauf Medium 1:       2

40,01
43,37

1
1

0
1

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

19,00
17,00

36,00ÖGV Pressbaum

3 132 Amberger Rocco Gladys Border Collie 135,11 0 0,00 100,000

1.A-Lauf Medium 1:     dis
2.A-Lauf Medium 1:       1

100,00
35,11

0
0

0
0

100,00
0,00

dis
v0,00

0,00
18,00

18,00ÖGV Vip Dogs
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Rangliste 1.A-Lauf Medium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,26 m/s

163 Medium 1 50

76

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Feli Kooiker 0 0,000Amann Marina 0,003,65 v130 11 ÖGV Bad-Vöslau 44,67

Skylina o.A. 1 5,000Thoma-Schw arz Silvia 0,004,07 v131 12 ÖGV Pressbaum 40,01

Gladys Border Collie 0 0,000Amberger Rocco 0,000,00 dis132 1888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (33,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (66,67%) Schnellste Zeit: 40,01 sec

4,07 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Medium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,21 m/s

151 Medium 1 47

70

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Gladys Border Collie 0 0,000Amberger Rocco 0,004,30 v132 11 ÖGV Vip Dogs 35,11

Skylina o.A. 1 10,001Thoma-Schw arz Silvia 0,003,48 sg131 12 ÖGV Pressbaum 43,37

Feli Kooiker 1 13,580Amann Marina 8,582,72 sg130 13 ÖGV Bad-Vöslau 55,58

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (66,67%)

1 (33,33%) Schnellste Zeit: 35,11 sec

4,30 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK2 Medium
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

Anzahl Team s: 3

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 22 Hofmann Helga Ecco Sheltie 141,47 0 0,00 100,000

1.A-Lauf Medium 2:       1
2.A-Lauf Medium 2:     dis

41,47
100,00

0
0

0
0

0,00
100,00

v
dis

0,0025,00
0,00

25,00ÖRV HSV 

2 23 Zaglmann Karin Tiny Pudel 155,18 2 7,18 122,181

1.A-Lauf Medium 2:       2
2.A-Lauf Medium 2:     dis

55,18
100,00

2
0

1
0

22,18
100,00

g
dis

7,1819,00
0,00

19,00ÖRV Pottendorf

21 Noskovicova Denisa Falco Bedlington Terrier 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Medium 2:     dis
2.A-Lauf Medium 2:     dis

dis
dis

0,00Agility Pedigree 
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Rangliste 1.A-Lauf Medium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,44 m/s

165 Medium 2 48

72

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Ecco Sheltie 0 0,000Hofmann Helga 0,003,98 v22 21 ÖRV HSV 41,47

Tiny Pudel 2 22,181Zaglmann Karin 7,182,99 g23 22 ÖRV Pottendorf 55,18

Falco Bedlington Terrier 0 0,000Noskovicova Denisa 0,000,00 dis21 2888 Agility Pedigree 0,00

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (33,33%)

0 (0,00%)

1 (33,33%)

0 (0,00%)

1 (33,33%) Schnellste Zeit: 41,47 sec

3,98 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Medium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,42 m/s

147 Medium 2 43

65

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Falco Bedlington Terrier 0 0,000Noskovicova Denisa 0,000,00 dis21 2888 Agility Pedigree 0,00

Ecco Sheltie 0 0,000Hofmann Helga 0,000,00 dis22 2888 ÖRV HSV 0,00

Tiny Pudel 0 0,000Zaglmann Karin 0,000,00 dis23 2888 ÖRV Pottendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (100,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 0,00 sec

0,00 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK3 Medium
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

Anzahl Team s: 11

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 71 Hampl Sonja Yoshi Shetland 79,67 1 0,00 10,001

1.A-Lauf Medium 3:       1
2.A-Lauf Medium 3:       2

40,57
39,10

0
1

1
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

25,00
17,00

42,00ÖGV Tattendorf

2 73 Granofsky Christina Lexi - 89,44 0 0,00 5,001

1.A-Lauf Medium 3:       3
2.A-Lauf Medium 3:       1

43,77
45,67

0
0

1
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

17,00
18,00

35,00ÖGV Tattendorf

3 72 Smrcek Petr Nick Sheltie 143,47 1 0,00 105,000

1.A-Lauf Medium 3:       2
2.A-Lauf Medium 3:     dis

43,47
100,00

1
0

0
0

5,00
100,00

v
dis

0,0019,00
0,00

19,00ZKO Unicov

4 75 Gromova Vladimira Kasper Pars.Russ.Ter. 145,36 1 0,00 105,000

1.A-Lauf Medium 3:     dis
2.A-Lauf Medium 3:       3

100,00
45,36

0
1

0
0

100,00
5,00

dis
v0,00

0,00
15,00

15,00Agility Dobry pes

4 77 Heidenreich Tina Bely Sheltie 147,82 1 2,82 112,821

1.A-Lauf Medium 3:       4
2.A-Lauf Medium 3:     dis

47,82
100,00

1
0

1
0

12,82
100,00

sg
dis

2,8215,00
0,00

15,00ÖGV Tattendorf

6 80 Goltz Werner Esmeralda Kromfohrländer 133,36 2 0,00 110,000

1.A-Lauf Medium 3:     dis
2.A-Lauf Medium 3:       4

100,00
33,36

0
2

0
0

100,00
10,00

dis
sg0,00

0,00
14,00

14,00ÖGV Moosburg-

7 78 Prichystalová Veronika Chip Sheltie 153,60 0 5,60 110,601

1.A-Lauf Medium 3:     dis
2.A-Lauf Medium 3:       5

100,00
53,60

0
0

0
1

100,00
10,60

dis
sg5,60

0,00
11,00

11,00KK Zetor Brno

79 Wagner Nina Flynn Pudel 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Medium 3:     dis
2.A-Lauf Medium 3:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Vip Dogs

76 Goltz Werner Xi Kromfohrländer 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Medium 3:     dis
2.A-Lauf Medium 3:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Moosburg-

74 Palla Lisa Dana Sheltie 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Medium 3:     dis
2.A-Lauf Medium 3:     dis

dis
dis

0,00ÖRV Pottendorf

70 Heinzel Markus Eliot Sheltie 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Medium 3:     dis
2.A-Lauf Medium 3:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Tattendorf
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Rangliste 1.A-Lauf Medium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,53 m/s

159 Medium 3 45

68

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Yoshi Shetland 0 5,001Hampl Sonja 0,003,92 v71 31 ÖGV Tattendorf 40,57

Nick Sheltie 1 5,000Smrcek Petr 0,003,66 v72 32 ZKO Unicov 43,47

Lexi - 0 5,001Granofsky Christina 0,003,63 v73 33 ÖGV Tattendorf 43,77

Bely Sheltie 1 12,821Heidenreich Tina 2,823,32 sg77 34 ÖGV Tattendorf 47,82

Eliot Sheltie 0 0,000Heinzel Markus 0,000,00 dis70 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Dana Sheltie 0 0,000Palla Lisa 0,000,00 dis74 3888 ÖRV Pottendorf 0,00

Kasper Pars.Russ.Ter. 0 0,000Gromova Vladimira 0,000,00 dis75 3888 Agility Dobry pes 0,00

Xi Kromfohrländer 0 0,000Goltz Werner 0,000,00 dis76 3888 ÖGV Moosburg- 0,00

Chip Sheltie 0 0,000Prichystalová Veronika 0,000,00 dis78 3888 KK Zetor Brno 0,00

Flynn Pudel 0 0,000Wagner Nina 0,000,00 dis79 3888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Esmeralda Kromfohrländer 0 0,000Goltz Werner 0,000,00 dis80 3888 ÖGV Moosburg- 0,00

Anzahl gestartete Team s: 11

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

7 (63,64%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (9,09%)

3 (27,27%) Schnellste Zeit: 40,57 sec

3,92 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Medium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,50 m/s

168 Medium 3 48

73

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Lexi - 0 0,000Granofsky Christina 0,003,68 v73 31 ÖGV Tattendorf 45,67

Yoshi Shetland 1 5,000Hampl Sonja 0,004,30 v71 32 ÖGV Tattendorf 39,10

Kasper Pars.Russ.Ter. 1 5,000Gromova Vladimira 0,003,70 v75 33 Agility Dobry pes 45,36

Esmeralda Kromfohrländer 2 10,000Goltz Werner 0,005,04 sg80 34 ÖGV Moosburg- 33,36

Chip Sheltie 0 10,601Prichystalová Veronika 5,603,13 sg78 35 KK Zetor Brno 53,60

Eliot Sheltie 0 0,000Heinzel Markus 0,000,00 dis70 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Nick Sheltie 0 0,000Smrcek Petr 0,000,00 dis72 3888 ZKO Unicov 0,00

Dana Sheltie 0 0,000Palla Lisa 0,000,00 dis74 3888 ÖRV Pottendorf 0,00

Xi Kromfohrländer 0 0,000Goltz Werner 0,000,00 dis76 3888 ÖGV Moosburg- 0,00

Bely Sheltie 0 0,000Heidenreich Tina 0,000,00 dis77 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Flynn Pudel 0 0,000Wagner Nina 0,000,00 dis79 3888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Anzahl gestartete Team s: 11

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

6 (54,55%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (18,18%)

3 (27,27%) Schnellste Zeit: 33,36 sec

5,04 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung Small Oldie
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

Anzahl Team s: 2

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 31 Haring Gabriele Mow gli Löw chen 144,71 1 0,00 105,000

1.A-Lauf Small Oldie:       1
2.A-Lauf Small Oldie:     dis

44,71
100,00

1
0

0
0

5,00
100,00

v
dis

0,0025,00
0,00

25,00ÖRV HSV 

2 32 Baumgartner Bettina Sammy - 146,25 2 0,00 110,000

1.A-Lauf Small Oldie:     dis
2.A-Lauf Small Oldie:       1

100,00
46,25

0
2

0
0

100,00
10,00

dis
sg0,00

0,00
18,00

18,00ÖRV Pottendorf
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Rangliste 1.A-Lauf Small Oldie

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,11 m/s

165 Small Oldie 53

77

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Mow gli Löw chen 1 5,000Haring Gabriele 0,003,69 v31 Oldie1 ÖRV HSV 44,71

Sammy - 0 0,000Baumgartner Bettina 0,000,00 dis32 Oldie888 ÖRV Pottendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 2

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (50,00%) Schnellste Zeit: 44,71 sec

3,69 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Small Oldie

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,06 m/s

147 Small Oldie 48

65

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Sammy - 2 10,000Baumgartner Bettina 0,003,18 sg32 Oldie1 ÖRV Pottendorf 46,25

Mow gli Löw chen 0 0,000Haring Gabriele 0,000,00 dis31 Oldie888 ÖRV HSV 0,00

Anzahl gestartete Team s: 2

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (50,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 46,25 sec

3,18 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung Medium Oldie
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

Anzahl Team s: 2

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 41 Hellrigl Andrea Easy Sheltie 144,12 0 0,00 105,001

1.A-Lauf Medium Oldie:       1
2.A-Lauf Medium Oldie:     dis

44,12
100,00

0
0

1
0

5,00
100,00

v
dis

0,0025,00
0,00

25,00ÖRV Pottendorf

2 40 Amberger Barbara Archilles o.A. 147,81 2 0,00 115,001

1.A-Lauf Medium Oldie:       2
2.A-Lauf Medium Oldie:     dis

47,81
100,00

2
0

1
0

15,00
100,00

sg
dis

0,0019,00
0,00

19,00ÖGV Vip Dogs
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Rangliste 1.A-Lauf Medium Oldie

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,11 m/s

165 Medium Oldie 53

77

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Easy Sheltie 0 5,001Hellrigl Andrea 0,003,74 v41 Oldie1 ÖRV Pottendorf 44,12

Archilles o.A. 2 15,001Amberger Barbara 0,003,45 sg40 Oldie2 ÖGV Vip Dogs 47,81

Anzahl gestartete Team s: 2

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (50,00%)

1 (50,00%) Schnellste Zeit: 44,12 sec

3,74 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Medium Oldie

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,06 m/s

147 Medium Oldie 48

70

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Archilles o.A. 0 0,000Amberger Barbara 0,000,00 dis40 Oldie888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Easy Sheltie 0 0,000Hellrigl Andrea 0,000,00 dis41 Oldie888 ÖRV Pottendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 2

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (100,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 0,00 sec

0,00 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung Para
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

Anzahl Team s: 5

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 100 Beles Gerhard Bones Sheltie 97,28 0 0,00 10,002

1.A-Lauf Para Grp.1:       1
2.A-Lauf Para Grp.1:       3

48,76
48,52

0
0

0
2

0,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

25,00
15,00

40,00ÖRV HAZ 

2 93 Herold Pamela Indira Australian 144,19 0 0,00 0,000

1.A-Lauf Para Grp.1:       3
2.A-Lauf Para Grp.1:       1

81,71
62,48

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

17,00
18,00

35,00V.A.S.Z.-

3 110 Pollak Nicolae Timi o.A. 198,31 1 33,05 43,051

1.A-Lauf Para Grp.1:       4
2.A-Lauf Para Grp.1:       4

100,12
98,19

0
1

1
0

19,33
23,72

g
g

14,33
18,72

15,00
14,00

29,00ÖGV Jedlesee

4 91 Zangger Wolfgang Schoko o.A. 149,38 0 0,00 100,000

1.A-Lauf Para Grp.1:       2
2.A-Lauf Para Grp.1:     dis

49,38
100,00

0
0

0
0

0,00
100,00

v
dis

0,0019,00
0,00

19,00ÖRV Pottendorf

5 90 Herold Pamela Ganesha o.A. 155,52 1 0,00 105,000

1.A-Lauf Para Grp.1:     dis
2.A-Lauf Para Grp.1:       2

100,00
55,52

0
1

0
0

100,00
5,00

dis
v0,00

0,00
17,00

17,00V.A.S.Z.-
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Rangliste 1.A-Lauf Para Grp.1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 1,90 m/s

163 Large Para Grp 1; Medium Para Grp 1; Small Para Grp 185,79

999

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Bones Sheltie 0 0,000Beles Gerhard 0,003,34 v100 Para 1 ÖRV HAZ 48,76

Schoko o.A. 0 0,000Zangger Wolfgang 0,003,30 v91 Para 2 ÖRV Pottendorf 49,38

Indira Australian 0 0,000Herold Pamela 0,001,99 v93 Para 3 V.A.S.Z.- 81,71

Timi o.A. 0 19,331Pollak Nicolae 14,331,63 g110 Para 4 ÖGV Jedlesee 100,12

Ganesha o.A. 0 0,000Herold Pamela 0,000,00 dis90 Para 888 V.A.S.Z.- 0,00

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (20,00%)

0 (0,00%)

1 (20,00%)

0 (0,00%)

3 (60,00%) Schnellste Zeit: 48,76 sec

3,34 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Para Grp.1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 1,90 m/s

151 Large Para Grp 1; Medium Para Grp 1; Small Para Grp 179,47

999

8. Tattendorfer Winterhallencup Small Medium Para

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Indira Australian 0 0,000Herold Pamela 0,002,42 v93 Para 1 V.A.S.Z.- 62,48

Ganesha o.A. 1 5,000Herold Pamela 0,002,72 v90 Para 2 V.A.S.Z.- 55,52

Bones Sheltie 0 10,002Beles Gerhard 0,003,11 sg100 Para 3 ÖRV HAZ 48,52

Timi o.A. 1 23,720Pollak Nicolae 18,721,54 g110 Para 4 ÖGV Jedlesee 98,19

Schoko o.A. 0 0,000Zangger Wolfgang 0,000,00 dis91 Para 888 ÖRV Pottendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (20,00%)

0 (0,00%)

1 (20,00%)

1 (20,00%)

2 (40,00%) Schnellste Zeit: 48,52 sec

3,11 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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